Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 04:37
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/monitor-ip-commax-ciot-1020m-dark-silver-10-3654vdc-poe-p-7611.html
MONITOR IP COMMAX CIOT-1020M DARK
SILVER 10" 36~54VDC PoE
Cena brutto 1 916,35 zł
Cena netto 1 558,01 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 01918
Kod EAN 5900882899899
Producent COMMAX
Opis produktu
Monitor COMMAX dedykowany jest dla systemów IP COMMAX. Posiada wysokiej jakości dotykowy ekran 10" oraz
wbudowaną pamięć. Współpracuje z panelami jednoabonentowymi oraz wieloabonentowymi.
Obsługuje podgląd kamer IP pracujących w standardzie ONVIF. Wbudowana kamera pozwala na wideorozmowę (funkcja
wideointerkomu) z innym użytkownikiem systemu, a karta WiFi umożliwia lokalne połączenie z siecią Internet (możliwe
również połączenie poprzez sieć przewodową) - przekierowanie rozmów na telefon, obsługa przeglądarki, widget pogodowy.
Cechy produktu:
monitor 10,2", ekran dotykowy
interkom selektywny z wideo (wbudowana kamera do wideokonferencji)
przycisk napadowy
wbudowana pamięć
przeglądarka obsługująca YouTube, internet radio
podgląd kamer CCTV
współpraca ze stacją portierską oraz ze smartfonem (odbieranie rozmów, otwieranie wejść)
kolor: ciemny srebrny
zasilanie PoE
Przykładowe schematy połączeń:
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja techniczna:
ekran 10,2"
rozdzielczość ekranu: 1280 x 800 px
CPU: Quad-Core ARM Cortex-A64
pamięć RAM: 1Gb (DDR3)
pamięć FLASH: 8Gb (eMMC Flash)
funkcja interkomu: wideointerkom selektywny
rodzaj monitora: głośnomówiący
moduł pamięci: tak (pamięć wbudowana + czytnik MicroSD)
standard sygnału wideo: H.264
regulacja głośności wywołania i rozmowy
regulacja kontrastu i jaskrawości obrazu
zasilanie: 36~54VDC PoE
pobór mocy: max. 10W
wymiary (szer./wys./gł.): 308 x 213 x 25 mm
W zestawie:
monitor COMMAX CIOT-1020M DARK SILVER - 1 szt;
instrukcja obsługi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold